


SVENSKA FOTBOLLFÖRBUNDET, Föreningen svensk Elitfot
boll och Elitföreningen Damfotboll ger sitt fulla stöd till 
FIFAs initiativ att utlysa denna dag till fotbollens ”Fifa Fair 
Play Day”.

Vi har alltid varit angelägna om att betona vikten av 
Fair Play i vår fotboll - både på och utanför planen. Vi 
anser att det är vår skyldighet att uppmuntra till att 
fotboll inte bara spelas på ett tekniskt sätt, utan även på 
ett juste sätt.

Vi uppmanar alla våra ledare att föregå med gott exem
pel för alla ungdomar som följer i deras fotspår. Dagens 
elitspelare har både en möjlighet och en plikt att göra

Supportrar, funktionärer, ledare, journalister och do
mare - alla kan tillsammans med spelarna delta i ”Fifa Fair 
Play Day” Genom en bättre förståelse mellan oss alla med
verkar vi till en ökad Fair Play i fotbollen.

Det är med glädje som vi i Sverige denna dag deltar i ”Fifa 
Fair Play Day” och därmed tillsammans med miljoner 
andra runt hela jordklotet framför samma budskap:

Spela fotboll - och spela juste!!



DET SVÄNGER I 
ALLSVENSKAN
SPÄNNINGEN I ALLSVENSKAN är något utöver det vanliga. Många lag har fort
farande möjlighet att i slutet av oktober höja pokalen som Svenska Mästare. 
Tabellpositionerna kan svänga snabbt och trepoängarna kommer att avgöra 
slutställningen och oavgjorda resultat kommer att kännas som förluster. Sex 
omgångar återstår och det vill till att koncentrationen är på topp både på 
hemma och bortaplan. Avstängningar och skador kan bli avgörande för hur 
Allsvenskan slutar och i Djurgården är det flera spelare som vid varning missar 
det heta derbyt mot AIK 24 september.

I KVÄLL TAR BLÅRÄNDERNA EMOT TRELLEBORG som kämpar för att undvika 
nedflyttningsplatsen. Djurgården vann bortamötet på Vångavallen i maj med 
3-0, men matchen var jämn och först genom en Trelleborgsutvisning och två 
snabba mål i 71:a och 72:a minuten som Djurgården avgjorde matchen. Vi kan 
vänta oss ett disciplinerat Trelleborg så det vill till att hitta rätt i löpningarna så 
det inte blir en tillknäppt match som i förlustmatchen mot Kalmar.

MISSA INTE ATT KÖPA BOKEN om DIF Fotboll 1899-2006. Det är en bok som 
presenterar Djurgårdens IF Fotboll på ett unikt sätt. Statistik, spelarpresentationer 
och mycket mer för er som vill lära er allt om DIF Fotboll. Denna bok har trycks 
upp i en begränsad upplaga på 3 000 ex, så det är först till kvarn som gäller. 
Boken köper du vid souvenirtältet vid sektion H eller i butiken i Klocktornet.

NÄSTA HEMMAMATCH spelas mot Örebro lördagen den 29 september klockan 16.00 
på Stadion. Boka biljetter på 077-170 70 70 eller köp biljetterna direkt i Derby- 
butiken på Sergelgatan 11. Klackbiljetter kan man köpa i Järnkaminernas butik 
på Jakobsgatan 26.

MISSA INTE DERBYT MOT AIK på Råsunda 24 september 20.00. Vi hänvisar djur
gårdspubliken till den södra läktaren och köp biljett nu så du inte missar årets 
sista stora derby.

VI HÄLSAR MEDLEMMAR, publik, samarbetspartners, motståndare och media 
välkomna till dagens match.

■ TOMAS AF GEIJERSTAM

2 FIFA Fair Play Day
3 Välkommen till dagens match
4 Tränarna har ordet
8 Dagens match

10 Fem motståndarspelare
12 Motståndartränare
14 Fem frågor - tio svar
17 Krönika
19 Sjung för gamla Djurgår'n
20 Fotbollssurr

Valhallavägen 104, 114 41 Stockholm 
Tel: 08-545 158 00

E-mail: dil.fotboll@dif.se
Hemsida: www.dif.se

DJURGÅRDENS IF FOTBOLLSFÖRENING

Wille Bäckström, Per Kotschack, 
Bo Lundquist, Gunnar Lundquist, 

Ellinor Persson, Martin Selin, Dan Svanell, 
Lars-Erik Sjöberg, Petra Wester

DJURGÅRDENS ELITFOTBOLL AB 
Bo Lundquist, Torbjörn Althén, Per Bouveng, 

Tommy Jacobson, Ronald Åman

KANSLI
Stefan Alvén, Bosse Andersson, Marie Barth-Kron, 

Henrik Berggren, Johnny Brenemark, 
Therese Bringefors, Jenny Furtenbach, 

Tomas af Geijerstam, Johan Harvey, 
Jerker Hedenstedt, Alf Johansson, 
Jonas Riedel, Fredrik Segerblom, 
Thomas Seidefors, Johan Werner

UNGDOMSKANSLI
Kerstin Eriksson, Christian Gentile, 

Maria Jensen, Lasse Ericson 
Tel: 08-545 158 50

DJURGÅRDSANDAN

Thomas Alexanderson, Patrik Asplund, 
Robert Kollberg, Mats Lundholm, 
Jonas Hellerup, Martin Lundgren

SOUVENIRER
Derbybutiken - Sergelgatan 11 
Klocktornet - Lidingövägen 1 

Webshop - www.dif.se

BLÅRANDEN
REDAKTÖR & FORMGIVNING

Jocke Ljungh

SKRIBENTER
Stefan Andersson, Jens Bergsten, 

Nicklas Jungstedt, Viktor Barth-Kron, 
Thomas Alexanderson, Anna Lu Lundholm, 

Jonathan Broberg, Magnus Reithner, Eva af Geijerstam

FOTO
Bildbyrån, Sebastian Ekholm, 

Stefan Andersson, Tomas Larsson

TRYCK
Ekotryck Redners

24 DIF-supportern
25 Djurgårdsandan
27 Djurgårdsvimmel
32 Dagens spelare
37 Truppen 2007
51 1891-klubben
53 DIFHockey/JK
55 DIF Ungdom
57 DIF-souvenirer
59 Statistik

3

mailto:dil.fotboll@dif.se
http://www.dif.se
http://www.dif.se


DJURGÅRDENS TRÄNARE PAUL LINDHOLM HÄR ORDET

» DET KÄNNS BETRYGGANDE
ATT HA ALTERNATIVET 4-3-3 »
TRELLEBORG ÄR i mycket stort behov 
av poäng och kämpar just nu för sin 
överlevnad i den nedre delen av den 
Allsvenska tabellen. I deras senaste 
match mot Malmö, som slutade 0-0, 
var de närmre seger än vad Malmö var 
och Trelleborg blir idag en ytterst far
lig motståndare att möta. Trelleborg 
kommer till Stadion med inställning
en att en poäng är bra, men de kommer 
att gå för tre. Liksom i matchen mot 
Kalmar kommer Djurgårdens nyckel 

möjligt i vårat anfallsspel. Vi måste 
spela ett tufft och aggressivt spel och 
med ett högt bolltempo ska vi tvinga 
deras spelare att förflytta sig så att vi 
hittar luckor i försvaret. Våra spelare 
måste individuellt vara starkare än sin 
motståndare med bollen, vilket kom
mer att skapa ytor och obalans i deras 
försvarsspel.

MOT HELSINGBORG valde vi en offensiv 
4-3-3 uppställning, något som föll väl

ATT VI INTE HAR en spelare som gör 
väldigt många mål kan tyckas vara en 
nackdel. Men samtidigt som det är 
skönt med en spelare som alltid 
sätter bollen är det skönt att ha 
många som kan göra mål. 
Detta skapar naturligtvis en 
del oro och svårigheter för 
våra motståndare som inte 
bara har en spelare att ta bort 
- de måste ta bort fler om de 
ska hindra oss från att göra mål.

till framgång att bestå av att
kunna dyrka upp det täta försvarslås 
som Trelleborg onekligen kommer att 
visa upp. Däremot måste vi denna gång 
lyckas med vår strategi att se upp med 
deras fasta situationer, ställa om snab
bare till försvar än vad de kontrar och 
inte släppa till några onödiga mål i de 
situationerna. Slutsatserna efter för
lusten mot Kalmar blir dessutom att 
vi måste använda hela planens bredd 
och längd för att göra oss så stora som 

ut. Inte bara blev resultatet bra, vi vann 
vår andra match på bortplan i årets 
Allsvenska, men även spelet var riktigt 
bra. Många av spelarna är vana sedan 
tidigare med den uppställningen och 
hade en positiv inställning. Det känns 
betryggande att ha alternativet och 
möjligheten att använda den parallellt 
med vår 4-1-3-2-uppställning under 
hösten.

VI SKA GÖRA VAD VI KAN för att få med 
oss tre poäng från dagens match och 
vi vet att vi har ert stöd i ryggen och 
tillsammans är vi starka.

PAUL LINDHOLM
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TRELLEBORG DEBUTERADE i Allsvenskan 
1985 men då blev det bara en ettårig 
sejour. Andra försöket var desto mer 
lyckat, mellan 1992 och 2001 behöll 
man den allsvenska platsen. 1994 var 
ett extra framgångsrikt år. I UEFA-
cupen slog man ut Blackburn och i 
dubbelmötet med Roma förlorade man 
med endast 1-0 totalt. Som bäst i All
svenskan har det blivit en bronspeng, 
fjärde plats, både 1992 och -93. 2004 var 
man tillfälligt i högsta serien igen men 
då kom man på sista plats.

» Laget har, precis som förutsägelserna, 
fått kriga i tabellens nedre regioner «

TRELLEBORG ÄR NYKOMLINGAR i årets 
allsvenska och har, precis som förutsä
gelserna var innan säsongen, fått kriga 
i tabellens nedre regioner. Eftersom det 
endast är ett lag som flyttas ner till 
Superettan har man ändå alla möjlig
heter att klara sig kvar ändå. Tillsam
mans med de övriga nykomlingarna, 
BP och ÖSK växlar man med att inne
ha den hemska placeringen - ett slags 
”hela havet stormar” för fotbollslag.

Säsongen inleddes annars ganska bra, 
poäng i premiären mot Göteborg följ
des upp med seger i derbyt mot Malmö 
i tredje omgången. Segern borta mot 
Kalmar imponerar och i bortamatchen 
mot BP tog man tre viktiga poäng ovän
tat när BP hade spelat bra och man 
själva inte tagit någon poäng på fem 
matcher. Efter segern på Grimsta har 
det blivit ytterligare tre poäng på fyra 
matcher, dock endast oavgjorda resultat 
- men viktiga poäng — mot Halmstad, 
Örebro och Malmö. Resultaten tyder 

på att man har säkrat 
upp spelet - främst 
defensivt, endast tre 
insläppta mål i de sex 
senaste. Anfallsspelet 
imponerar inte lika 
mycket, fem mål.

I MÅLET HAR TFF använt tre målvakter 
under säsongen. Inledningsvis var Fred
rik Persson sista utposten men en 
skada i femte omgången släppte fram 
Christian Fegler som gjorde sin debut 
i allsvenskan. I juni blev det klart att 
man lånade HBKs reservmålvakt, Mar
cus Sahlman, som fått vakta målet i 
fem av de sex senaste (undantaget är 
matchen mot hans egen klubb). För

svaret har i de senaste matcherna oftast 
utgjorts av Tommie Persson, Rasmus 
Bengtsson som mittbackar och Dennis 
Melander och Andreas Wihlborg på 
ytterplats. Ett ungt förvar, snitt 22 år, 
som verkar vara svårforcerat. På mitt
fältet har Mattias Thylander fått en 
nygammal kamrat, Jonas Bjurström, 
som inför säsongen lämnade klubben 
för spel i danska Esbjerg. Även på yt
termittfältet finns ett lån, Jonathan Berg 
- från IFK Göteborg. Berg är en vass 
frisparksskytt som vi får se upp med.

I ANFALLET har Kristian Haynes återvänt 
från AIK. Haynes spelade med Trelleborg 
under åren 2002-04 i både Super-ettan 
och i Allsvenskan, men valde att lämna 
klubben när man degraderades 2004. I 
matcherna sedan återkomsten har man 
petat Michael Mensah, som varit lagets 
bästa målskytt de två senaste säsong
erna, 12 mål i Superettan i fjol och fyra 
i år. Brevid Haynes har Erik Sundin, som 
i kom i år från Assyriska, startat. Mensah 
har fått göra inhopp, men alla tre kan 
även spela på mittfältet vilket gör att det 
inte är omöjligt att vi får se alla spela 
även i dagens match.

■ STEFAN ANDERSSON
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KLASSISK MATCH: DJURGÅRDEN-TRELLERORG 2004

ENKEL MATCH 
PÅ RÅSUNDA

ÖVRIG STATISTIK
Fem års möten:
2003 -
2004 TFF-DIF 2-2

DIF-TFF 5-0
2005 -
2006 -
2007 TFF-DIF 0-3

Lagen har mötts under 
7 allsvenska säsonger
__________ 13 4 7 2 22- 13
Stadion 5 13 1 5-5
Råsunda 1 1 0 0 5-0
Trelleb lP 10 10 0-0
Vångavallen 6 2 3 1 12-8

Senaste DIF-seger på Stadion 
1-0(1996)
Senaste TFF-seger på Stadion
1-2 (1992)
Senaste oavgjorda på Stadion 
0-1(2001)

Sviter:
Längsta svit DIF
2 segrar i rad 2004-
7 matcher utan förlust 1999-
3 oavgjorda i rad 92-95,99-01
Just nu: två segrar i rad, 

sju förlustfria i rad

REDAN I MATCHENS sjätte minut letade 
Hyséns hörna sig fram till Andreas Jo
hansson vid bortre stolpen som enkelt 
kunde nicka in 1-0. Nio minuter 
senare får Stenman bollen tio meter in 
på Trelleborgs planhalva och kan av
ancera ända upp till straffområdet där 
han rycker inåt planen så att han kom
mer förbi sin förvarare och lägger in 
bollen vid första stolpen. Vid det tredje 
målet fumlar Trelleborgsförsvaret och 
lyckas spela fram en framåtrusande, 
ensam Backman som enkelt kan rulla 
in bollen till höger om målvakten. Även

vid fjärde målet agerar förvaret passivt, 
Amoah tillåts att avancera in i vänstra 
delen av straffområdet så långt att han 
kan peta in 4-0 innan paus. I andra 
halvlek var det inte mycket till match 
men med drygt 10 kvar spelar Hysén 
vackert fram, förbi det passiva försva
ret, en helt ensam Barsom som enkelt 
springer sig fri och kan chippa förbi en 
utrusande Fredrik Persson, helt ensam 
denna dag, i TFF-målet.

Högsta publiksiffror:
Stadion 6 705(2001)
Råsunda 5 448 (2004)
Vångavallen 6 154 (2004)

De fem senaste matcherna:
DIF: OVOFV
TFF: VOFOO

V = vinst 
O = oavgjord 
F= förlust

■ STEFAN ANDERSSON

Mål: 1-0 (6) Andreas Johansson, 2-0 (15) Fredrik Stenman, 3-0 (36) Tomas Backman, 
4-0 (44) Patrick Amoah, 5-0 (79) Abgar Barsom Publik: 5 448

Pa Dembo Touray
Niklas Rasck - Markus Johannesson - Toni Kuivasto - Fredrik Stenman 

Elias Storm - Johan Arneng - Andreas Johansson 
Tomas Backman - Patrick Amoah - Tobias Hysén

Byten: Backman ut, Sjölund in (67), Rasck ut, Ottesen in (72), Amoah ut, Barsom in (77)

MATCHER: 9
VARN HEMMALAG: 13
VARN BORTALAG: 17
VARN SNITT: 3,3

UTVISNINGAR: 4
MÅL: 27
MÅLSNITT: 3
STRAFFAR: 1
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MATTIAS THYLANDER
MED SINA MÅNGÅRIGA erfarenheter 
från allsvenskt spel i klubbar som 

Malmö FF, AIK och Halmstads BK är Mattias
Thylander en nyckelspelare i det orutinerade 
Trelleborg som i skrivande stund slåss för sin 
allsvenska existens. Den forne ytterbacken 
har i Trelleborg flyttad upp ett steg i banan 
och agerare numer defensiv mittfältare med 
huvudsaklig uppgift att skärma av motstån
darnas offensiv. Men han har denna säsong 
visat att han även är en tillgång offensivt, inte 
minst på fasta situationer med sitt fina skott. 
Till Trelleborg kom ”Thylle” som i oktober 
fyller 33 år från danska Silkeborg år 2005 och 
har sedan dess varit given i startelvan. På 
meritlistan finns förutom mängder av all
svenska matcher även 28 framträdanden i 
olika landslag varav en a-landskamp.



ERIK SUNDIN
MED EN BAKGRUND som sta
bil Superettan-spelare i 

flera klubbar i Stockholms län var det 
kanske något av en överraskning när 
28-åringen presenterades som Trelle
borgsspelare inför klubbens allsvenska 
återkomst. Men Sundin har under sä
songen visat sig vara en mycket nyttig 
värvning som både använts som anfal
lare och offensiv mittfältare, oftast på 
en kant. Och med AIK som moder
klubb kan man tänka sig att Sundin 
gärna är den som förstör i DIFs jakt 
på ett tolfte SM-guld.

KRISTIAN HAYNES
EFTER TVÅ OCH HALV säsong 
hos en viss Solnaklubb åter

vände Kristian Haynes i augusti till 
klubben där han slog igenom 2004. 
Själv beskriver han sig som en bland
ning mellan yttermittfältare och for
ward men i AIK gjorde han även en 
del matcher som offensiv ytterback. I 
de två matcher han hittills har spelat 
för sin nygamla klubb har han startat 
som anfallare. Återstår att se var på 
planen tränare Conny Karlsson place
rar Haynes i kvällens match.

MARCUS SAHLMAN
EFTER ATT HA FÅTT begrän
sat med speltid i Halmstad 

tvekade aldrig Marcus Sahlman när 
TFF hörde av sig och ville låna honom 
för att förstärka på målvaktssidan. Den 
22-årige måvakten som gjort tre U21- 
lanskamper kände att han behövde 
speltid för att utvecklas och speltid är 
något som han verkligen fått hos 
Trelleborg där han fått stå fem matcher 
sen han anlände. Fem matcher där han 
har hållit nollan i tre matcher och en
dast släppt in två mål sammanlagt.

MICHAEL MENSAH
DEN 26-ÅRIGE ANFALLAREN från
Ghana gjorde stor succé hos 

skåningarna i fjol och var med sina tolv mål 
en starkt bidragande orsak till att Trelleborg 
vann Superettan och tog steget upp i all
svenskan. I allsvenska har målfabrikationen 
fortsatt och han leder den interna skytteligan 
med sina fyra mål. Med sina 187 centimeter 
och 86 kilo är han en tung spelare för de 
allsvenska backarna att ta hand om. Mensah, 
som annars har framförallt snabbheten som 
sitt adelsmärke, har i årets allsvenska gjort 
sig känd för att spela väldigt tufft. I vårens 
möte mellan lagen tyckte domaren att hans 
spel blev lite väl tufft och Mensah fick syna 
det röda kortet vilket kanske bidrog till att 
DIF kunde gå ifrån och vinna ganska enkelt 
på Vångavallen.

■ JENS BERGSTEN
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»INGA PROBLEM ATT 
HANTERA SITUATIONEN
Hur ser du på ditt lags insatser hittills i år?
-Vi ligger ungefär på den plats i tabellen 
där folk hade väntat sig att vi skulle 
ligga och vi har inget problem att han
tera den situationen. I början av serien 
släppte vi in väldigt många mål. Vi fick 
Fredrik Persson (målvakt) skadad vilket 
var olyckligt. Efter seriens vändning har 
vi spelat stabilare försvarsspel. Vi har 
lånat Marcus Sahlman från Halmstad 
och han påminner mycket om Fredrik 
Persson i sin spelstil. Han är verbal i sitt 
spel och styr försvaret. Det har fått våra 
spelare tryggare. Vi har under året lär oss 
mycket om Allsvenskan och successivt 
kommit in i spelet och tempot.

Vad talar för Trelleborg inför slut
spurten?
- Att vi har sett stabilare ut på slutet 
och att vi har förstärkt truppen med ett 
par nya spelare. Men skall vi klara av 
att hålla oss kvar i serien måste vi bli 
bättre på att sätta de chanser vi skapar.

Hade vi varit effektivare från början 
kanske vi inte hade hamnat i den här 
situationen men det är lite typiskt för 
nykomlingar.

Hur ser du på matchen mot Djurgården?
- Givetvis är det en svår match för oss 
men vi vet att vi har allt att vinna i 
sådana här matcher. All press är på 
Djurgården som är med i guldrushen. 
Vi kan spela avslappnat. Från våra spe
lare krävs det att samtliga spelare gör 
en toppinsats. Om vi gör det kan vi få 
med oss en poäng och i bästa fall kanske 
alla tre.

Dina intryck av kvällens motstån
dare?
- Jag har fått känslan av att det har 
pratats ganska lite om DIF i år, både 
före och under serien, trots att laget är 
med i toppen. Laget har följt med lite i 
skymundan och jag tror att det har 
passat laget bra. Det är helt klart en 

guldaspirant. Vi får fundera på hur vi 
skall spela. Efter att ha spelat 4-4-2 i 
nästan alla matcher ändrade Djurgården 
till 4-3-3 senast och det förbryllar oss 
lite. Vi får sätta oss ned och förbereda 
oss på flera olika matchscenarier.

Vad talar för att Trelleborg klarar sig 
kvar i Allsvenskan?
- Det som talar för oss är att vi har ett 
lag som jobbar bra tillsammans. Vi är 
inte beroende av enskilda spelare. Det är 
lätt att säga att vi bara tittar uppåt i tabel
len men det är självklart att vi sneglar 
även nedåt. Det primära för oss nu är att 
ha ett lag bakom oss när 26 omgångar 
är spelade. Vi får jobba med en match i 
taget. Vi kan inte spekulera i hur det går 
i de andra lagens matcher utan vi kan 
bara fokusera på vårt. Tar vi ett par tre
poängare i några av de närmaste om
gångarna ser det givetvis bättre ut.

■ THOMAS ALEXANDERSON
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Vad är en så kallad mittfältsmotor?
- Kan svara med Jonas Therns ord: 
en som jobbar hårt, vinner bollen och 
ger den vidare till en bättre medspe
lare. En som vinner tillbaka den om 
den har förlorats och ger den vidare 
till en bättre medspelare. I mitt fall 
numer ofta till Jonas Bjurström.

- En mittfältsmotor krigar på, ar
betar ofta i det fördolda, söker hela 
tiden ytor, spelar enkelt, alltid enkelt, 
aldrig avancerat.

Är du en sån?
- Ja, det tycker jag nog. Vissa matcher 
har vi mindre uppdelade roller, men 
jag trivs bra som defensiv mittfältare.

När börjar en mittfältsmotor 
hacka?
- Den ska ju inte hacka, det ligger i 
själva definitionen! Det finns visserli
gen bra och dåliga dagar, men själva 
tankeverksamheten hackar ju aldrig. 
Och det defensiva arbetet kan mot
ståndarna aldrig ta bort: utan Johan 
Arneng hade ju aldrig Djurgården 
släppt in minst mål i Allsvenskan. Har 
man dessutom en bra tränare ser han 
vilka av motståndarna som särskilt bör 
pressas och tas bort ur spelet

När spinner den som bäst?
-När man får mycket tid på sig, så 
klart, och mycket utrymme. När 

motståndarna spelar dumt, det vill 
säga alldeles för smått eller med all
deles för många långbollar.

Hur många mål bör en mittfältsmotor 
pricka in?
- Får väl säga minst två eftersom jag 
gjort två i år. Men något mål per säsong 
ska väl kunna trilla in. Det finns ju 
fasta situationer. Men framför allt inne
bär rollen att förhindra motståndarna 
att göra mål.

■ EVA AF GEIJERSTAM

SPECIALPRISER FÖRE OCH EFTER MATCH!
Som sann djurgårdare träffas man på Östra! 

Ibland för att fira ibland för att trösta. 
Vällagad husmanskost, lunch, middag, á la carte, smörgåsar mm. 

Kaffe, öl och vin. Fullständiga rättigheter.
Välkomna önskar Berit.

DJURGÅRDSPUB MED UTESERVERING
Öppet alla dagar, tel 08-612 00 14

Tunnelbana Tekniska Högskolan, nära till Stadion
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Vad är en så kallad mittfältsmotor? 
- Det finns väl många olika definitioner. 
För mig är det en pådrivare, en som 
jobbar mycket och får med sig laget och 
aldrig ger upp. Måste också givetvis vara 
en duktig fotbollsspelare.

Är du en sån?
- Ja, det sägs så (skrattar).

När böljar en mittfältsmotor hacka?
- Det är väl som för alla andra fotbolls
spelare, det finns alltid medgångar och 
motgångar. Men svårast att möta är de 
lag som håller hög press och de riktigt 
ettriga spelarna som orkar ligga på rik
tigt nära under en hel match.

När spinner den som bäst?
- Offensivt är det när vi lyckas komma 
i anfall efter anfall, när vi vinner till
baka bollen direkt, när vi kan byta sida, 
när alla är synkroniserade och sam
stämda. Men det beror alltid helt på 
matchbilden. Om motståndarna ex
empelvis lyckas göra första målet och 
får det där extra självförtroendet. När 
de börjar falla tillbaka, ligga lågt och 
förstöra, så som det sett ut på Stadion 
ibland. Då blir det svårt och det spelar 
inte så stor roll om det är ett lag som 
är bättre eller sämre än vi. Och då blir 
det extra viktigt att hålla ett högt boll
tempo och slita till sig de extra löpme
trarna för att få hål på dem.

Hur många mål bör en mittfältsmotor 
pricka in?
- Ja, vad tycker du själv? I år har jag 
ännu inte gjort några. Det är inte särskilt 
lätt att göra mål när man har min roll 
som defensiv mittfältare. Man kommer 
sällan över halva planen och att göra 
mål från femtio meter är ju inte precis 
det enklaste.

- Men för mig spelar det absolut 
ingen roll vem som gör målen. Det 
primära är att laget vinner, inte vem 
som gör målen.

- Men visst är det roligt att göra 
mål!

■ EVA AF GEIJERSTAM
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SLÄPP EUROPA OCH 
KOM IN I MATCHEN
KNAPPT HANN ELFSBORG be om ursäkt för sin existens på Mestalla innan sport-Sveriges mest långdragna sparka-
huvudet-i-väggen-debatt gnisslade igång på sitt femtioelfte varv. Svenska lag har ingen chans i Europa, var den 
revolutionerande slutsatsen även den här gången.

Nähä, nej. I sammanhanget tas de vanliga faktorerna upp, särskilt dräneringen på talang som svenska klubbar 
tycks utsättas för i allt större utsträckning. Man förfasas över att spelare tänker på pengar (när de väljer jobb), att 
klubbar saknar visioner (om att tvinga kvar spelare som vill bort) och att klyftan mellan de bästa och de bakom 
växer i samma takt som tveksamt kapital rinner in i den brittiska fotbollen.

Sant, naturligtvis. Dessvärre är debatten inte särskilt givande.
Resonemanget leder ju fram till slutsatsen att det bästa vore en stenhård fotbollsprotektionism, stängda gränser, 

eller i vilket fall skyhöga strafftullar på importerade fotbollsspelare. Var man i sitt land, helst av allt också i samma 
klubb från fem års ålder till pensionen. (Om inte vederbörande köpts till Sverige först, naturligtvis - exempelvis 
från Brasilien.)

JAG VET INTE HUR det är med herrar experttyckare, men jag skulle för min del hellre börja gå på basket än upp
leva en återgång till den tid då allsvenskan var avgjord i maj och den utländska tv-underhållningen bestod av 
Wimbledons lerbrottning mot Crystal Palace om lördagseftermiddagarna. Även om det betydde att något svenskt 
lag lyckades långsparka sig till Uefa-kvarten vart femte år.

Intressena kolliderar tyvärr i den här frågan. Eftersom alla länder omöjligt kan ha sin egen Premier League ligger 
alternativet i att hela fotbollsvärlden plattas till och blir en någorlunda jämngrå smet. Fotbollskapitalismen har 
många baksidor, men det alternativet - som skulle kunna göra svenska klubbar åtminstone hyfsat konkurrenskraf
tiga - känns knappast som en spännande framtidsvision.

Det är antagligen att svära i kyrkan, men jag ser hellre fyra gånger Italien i CL än ligavinnarna från Albanien, 
Cypern och Moldavien.

Vill vi sen absolut kittla den patriotiska nerven finns alltid landslaget som håller världsnivå och kan ”utmana 
lagen från kontinenten”, som klyschan lyder. Än så länge, i alla fall. För exakt hur internationellt konkurrenskraf
tiga hade Zlatan, Elmander och Ljungberg varit om de tvingats kvar i Malmö, Örgryte och Halmstad under 
större delen av karriären?

DET VORE NATURLIGTVIS FANTASTISKT om Djurgården, Göteborg och Malmö FF regelbundet utmanade om Cham
pions League-pokalen och kunde rulla upp det milanesiska betongförsvaret på San Siro på vägen. Å andra sidan 
vore det också fantastiskt om aids-vaccinet, världsfreden och ett sexpoängsavdrag för AIK kom simultant på lördag.

Tills vidare nöjer jag mig med 2-1 mot TFF ikväll - och att vi åtminstone inte torskar mot något irländskt 
amatörlag i nästa kval.

BLIR DET NU EN EM-PLATS 2008 ÄR DET FAKTISKT EN STOR PRESTATION.
FÖR FÖRSTA GÅNGEN HAR VI JU FAKTISKT EN RIKTIGT SVÅR GRUPP ATT SLÅSS I.

MEN ATT LÄGERBÄCK ÄNNU FYRA ÅR EFTER FRANKRIKE-FLYTTEN INTE HITTAT EN 
ROLL ÅT KIM KÄLLSTRÖM ÄR DÄREMOT EN STOR PLUMP FÖR LEDARSKAPET. ■ VIKTOR BARTH-KRON

Innehållet och åsikterna år krönikörens egna och inte Djurgårdens Fotbolls. 17





Sjung för gamla Djurgår'n
Sjung för gamla Djurgår´n nu, 

sjung av hjärtat sjung!
Enda klubb i världen som är evigt lika ung!

Sjung när vi har vinst på gång 
och sjung när det går snett.

Så länge gamla Djurgår´n finns känns livet ändå lätt!

Sjung för gamla Djurgår´n nu, 
sjung i ur och skur!

Visa folk att blåa ränder, 
dom går aldrig ur!

Vem som vill kan sticka upp, 
men vi är nummer ett!

Så länge gamla Djurgår´n finns känns livet ändå lätt!



FOTBOLLSSURR...
Öppen träning på Stadion 
inför ödesderbyt
Djurgården kommer att ha öppen träning 
dagen innan derbyt mot AIK, sönda
gen den 23 september. DIF tränar då 
på Stockholms Stadion mellan klockan 
11.00 och 12.00. Träningen är öppen 
för alla som är intresserade så kom 
dit och ge blåränderna den bästa upp
värmning de kan få inför det slutsålda 
derbyt! Vi ska ge spelarna något att 
minnas då de springer in på Råsunda...

Enligt Trelleborgfansen 
True Blues ordförande 
Ulf Ekstrand har TFF 
Sveriges bästa fans. 
Han motiverar det med 
detta, och har faktiskt 
en poäng:

"Vi är ju helt utan 
medgångssupportrar 
eftersom det är helt 
omöjligt att vara det i 
Trelleborg."

Siggi imponerar
Fotbollskanalens Patrick Ekwall har i 
dagarna avslöjat det som skulle vara 
Djurgårdens hemliga ess i rockärmen 
i allsvenskans slutspurt. Så här skriver 
han i sin blogg:
”Den gamle granithårde Arsenal-mitt
fältaren Siggi Jonsson är fortfarande hur 
grym som helst på planen. När jag kom 
till Djurgårdens träningsanläggning idag 
körde de rätt simpel avslutningsövning 
med spel ut på kanten o inlägg.

På vänster matade Robert Stoltz o Jan 
Tauer rätt halvdassigt från o till. Och 
från höger dunkade tränare-Siggi nästan 
uteslutande helt perfekta stenhårda pro
jektiler till forwards.”

Läst och hört på nätet...
”Det handlar om att få ut mest 
av de spelare som är heta. Vi har 
diskuterat att spela 4-3-3 inför andra 
matcher men först nu kände vi att 
tiden var mogen.”

- Paul Lindholm på fotbollskanalen.se om det 
ändrade spelsystemet mot Helsingborg

”Jag var tvungen att köpa en frack, 
det gäller ju att ha fina kläder även 
om det blir svårt att använda den i 
framtiden.”

- Quirino i Sportbladet om när han var på middag 
hos djurgårdaren Kung Carl XVI Gustaf

”Ur kvällens svenska landslagstrupp 
mot Montenegro har var tredje 
spelare representerat DIF under 
2000-talet. Det känns onekligen 
ganska stort.”

- Sign Tony, Kungsholmen på 11433.net

”Både Jonson och Mackan borde 
ställas över. Men båda lär dra på 
sig kort mot ett vidrigt, krigande 
Trelleborg.”

- Sign Da Doc på 11433.net

» Det är det viktigaste derbyt det här århundradet och det spelar ingen roll vilka de 
ställer upp med, Wilton, argentinare eller nåt annat, vi ska köra över dem ändå.«

- JÄRNKAMINERNAS ORDFÖRANDE MAGNUS ÖHRMAN I AFTONBLADET
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Två sidor av Expressen
Två av tidningen Expressens fotbolls- 
experter uttalar sig något olika om 
spelarförsäljningar:

”Allsvenskan har tyvärr blivit bara en 
hållplats. Här är vi mitt i guldstriden 
och så försvinner såna här spelare” säger 
Pelle Blohm.

”Ett steg bakåt och två steg framåt. De 
här försäljningarna är tydliga tecken 
på det. Tror att det rätt väg att gå trots 
allt” tycker Hermann Dill.

DIF gillar inte att möta 
lagen i botten av tabellen. 
Så här ser det ut mot de 
lagen hittills: 
BP borta, 0 poäng 
Gais hemma, 0 poäng 
TFF borta, 3 poäng 
Örebro borta, 1 poäng 
Gais borta, 1 poäng 
Summa: 5 poäng

Vad blir nästa steg?
Inför Trelleborgs hemmamatch mot 
Gefle i juni hade klubben följande rätt 
prisvärda erbjudande:
”Gratis inträde till ståplats mot Gefle 
TFF bjuder på gratis inträde till stå
plats i nästa hemmamatch mot Gefle 
nu på måndag.

Gå in gratis på ståplats och hjälp grab
barna i laget till andra raka segern.” 
Det kom 2 609 åskådare. Gratis är 
kanske inte alltid så gott?

DERBY!
REPLICAS, TRÖJTRYCK, SOUVENIRER, 

ADIDAS SORTIMENT, BILJETTER, 
INTERNATIONELLT, LANDSLAGSPRODUKTER, 

OFFICIELL DOMARUTRUSTNING, MICROSTARS
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djurgårdssupportern

» MAN ÄR OERHÖRT STOLT ATT FÅ 
TILLHÖRA DJURGÅRDSFAMILIEN «

ÄR DU EN FLITIG BESÖKARE på Sture
plans nattklubbar vet du förmodligen 
vem han är. Niklas Röja basar över 
innestället Laroy och är även en inbiten 
djurgårdare. Sedan femårsåldern har 
han följt klubben och är i dag säsong
are på sektion E. En engagerad sådan. 
Få åskådare följer matcherna med sådan 
inlevelse som Niklas. Han har själv 
spelat fotboll i Älvsjö AIK i juniorall
svenskan men en fotskada satte stopp 
för fortsatt karriär.

- Jag siktar på spel i Djurgården se
nast 2010, säger Niklas och skrattar.

Hur blev du djurgårdare?
- Är det inte något alla vettiga män
niskor föds till? Nej, men det var väl 
främst morfar som var en riktig veteran

NÄMN: Niklas Röja
ÅLDER: 25
YRKE: Nattklubbschef inom Stureplans
gruppen och driver ett företag inom handel 
BOR: Östermalm

på Stadion som såg till att jag fick rätt 
uppfostran.

När såg du din första DIF-match?
- Måste ha varit när jag var 5-6 år. 
Minns att det var ett derby mot AIK 
som vi förlorade med 0-1. Man fick 
liksom lära sig smärtan på en gång så 
att säga.

Vilken är din favoritspelare i DIF 
genom tiderna?
- Zoran Stojcevski minns man som 
90-talets dominant. Sedan var det en 
mäktig känsla att se Stefan Rehn hjälpa 

till att spela hem guldet 2002.
Sedan måste man väl nämna Knivsta, 

han var en stor man även om det var 
långt före min tid.

Favoritspelare i dagens DIF?
- Svårt att nämna en. Tycker Dembo 
har varit magisk i år. Jonson måste man 
bara älska för hans egenskaper som en 
riktig järnkamin. Mackan är dessutom 
en perfekt lagkapten.

Vilket är ditt bästa DIF-minne?
- Förutom gulden måste jag säga att 
Jones kvittering i slutskedet mot AIK 
2001 är ett fantastiskt minne. Stäm
ningen på läktaren var enorm och 
det känns som att det var där Djur
gårdens storhetstid startade.

Vad är det bästa med att hålla på 
Djurgården?
-Atmosfären runt DIF är helt underbar. 
Man är oerhört stolt över att tillhöra 
Djurgårdsfamiljen.

Vinner Djurgården Allsvenskan?
- Det måste man tro med serieledning 
efter 20 omgångar. Blir det seger i kväll 
och i derbyt så kommer inget att kun
na stoppa oss!

■ NICKLAS JUNGSTEDT

BLI MEDLEM I 
JÄRNKAMINERNA 2007!
Vi behöver ditt stöd!
Teckna medlemskap i Järnkaminerna 2007 för 100 kr.
Lämna, tillsammans med en hundralapp, in denna kupong 
ifylld till någon av Järnkaminernas medlemskapsförsäljare 
så får du medlemskortet i handen.
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DJURGÅRDSANDAN

MEDLEMSKAMPANJ

Hej Martin! Du är projektledare för 
rekryteringsdelen av medlemskam
panjen som drar igång idag. Berätta 
vad ni tänker göra.
- Hej! Vad som händer är att vi gör det 
lättare och mer attraktivt att bli medlem 
i Djurgården Fotboll. Det ska vara en 
självklarhet att tillhöra Djurgårds
familjen och naturligtvis ska det vara 
något som ska kännas som ett privile
gium snarare än en plikt.

Det springer runt representanter som 
värvar medlemmar...
- Ja, det gör det i allra högsta grad. 
Under kvällens match skulle jag bli 
förvånad om inte någon av våra säljare 
springer runt med medlemsblanketter 
i nävarna - så är du inte medlem, pas
sa på! Dessutom så kommer alla som 
av någon anledning inte förnyat sitt 
medlemskap de senaste 2-3 åren och 
framåt få både en påminnelse i brev
lådan och per telefon - alla ska med, 
som politikerna säger.

Vilka fördelar innebär ett medlemsskap? 
- Rent matchmässigt innebär det kraf
tigt rabatterade säsongskort, tillgång 

till Medlemstältet och 10% på vårt 
souvenirsortiment. Icke matchdagar 
får du tillgång till Djurgårdsandans 
lokaler i Klocktornet, 10% på souvenirer 
i klocktornsbutiken och webshopen, 
inbjudan till eventkvällar hos våra 
sponsorer, erbjudanden från oss och 
våra sponsorer, Djurgårdsdagen på 
Kaknäs, du stöder framtidens Djur
gårdsstjärnor i Ungdomsfotbollen, vårt 
sociala projekt Djurgårdsandan... jag 
kan fortsätta i all evighet.

- Kom in i värmen - välkommen till 
Djurgårdsfamiljen, kort och gott. Nu 
tar vi även in emailadresser och telefon
nummer på våra medlemmar för att 
ännu lättare kunna kommunicera - så 
räkna med att du som medlem kommer 
få en hel del information framöver.

Hur ser målsättningen ut för denna 
satsning?
- Vi ska bli flest. Så är det bara. Det 
finns några få föreningar som är större 
i dag, men dom räknar hela sin förenings 
medlemmar. Det gör inte vi. Men det 
spelar ingen roll - som Djurgårdare ska 
man alltid kunna titulera sig störst, bäst 
och vackrast!

- Avslutningsvis ska vi meddela att 
det tidigare strulet med astronomisk 
väntetid för medlemskort nu skall vara 
avhjälpt. Maximalt 3 veckor tar det 
innan du har kortet i brevlådan.

Sjung för gamla Djurgårn!

■ ANNA LU LUNDHOLM

GRATTIS!
Följande medlemmar i 
DIF Fotboll fyller år i dag: 

Bengt Folke, Christer Engström, 

Ulf Gummeson, Per Bouveng, 

John H Citron, Anneli Pellmas, 

Olle Eriksson, Anders Dahlqvist, 

Petra Hägglund, Anne Garland, 

Peter Jendin, Maria Norbeck, 

Daniel Köpman, Carl-Johan 

Eklund, Victor Ihlar, Tomas 

Brandt, Håkan Lindholm, Jenny 

Olofsson, Marcus Sandström, 

Sandra Ståhl, Jesper Costmar, 

Kristian Junegard, Fredrik Runa, 

Sebastian Johansson, 

Einar Edsta-Carlsson

Vill du gratulera en djurgårdare? 
Maila diffotboll@dif.se

DAGENS BOLLHALLAR 
DIF P94 ELIT

Dagens bollkallar är DIF P94 Elit 
och dagens matchknattar DIF 
F97:2 och P97:l. Ni kan följa våra 
ungdomslag på 
www.difungdom.se och se 
dem på Hjorthagens IP eller 
Östermalms IP.
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SPELARPORTRÄTT: TONI KUIVASTO

I DAGENS DJURGÅRDEN finns det bara 
fyra spelare kvar från guldårgången 
2003. En av dem är Toni Kuivasto.

- Djurgården har visat att man till
hör toppskiktet i Sverige och att det 
finns höga ambitioner även när det 
gäller Europa, säger Toni.

DEN FINSKE LANDSLAGSBACKEN kom 
då till ett av de bästa klubblag Sverige 
haft på senare år. I elvan fanns spelare 
som Andreas Isaksson, Kim Källström, 
Fredrik Stenman och Andreas Johans
son och hade inte Johan Elmander 
återvänt till livet som utlandsproffs 
hade det mycket väl kunnat räcka hela 
vägen till gruppspelet i Champions 
League. Nu föll Blåränderna i kvalet 
mot Partizan Belgrad på färre gjorda 
bortamål.

Tonis första halvår i Sverige blev ändå 
lyckosamt. Tillsammans med Markus 
Karlsson bildade han ett svårforcerat 
mittlås och bidrog till att Djurgården 
kunde försvara mästartiteln från 2002. 
Klubbdirektören Bosse Andersson var 
mycket nöjd med sitt finska inköp från 
norska Viking FK.

- Det är en mycket duktig fotbolls
spelare. Han är bra i en-mot-en-situa
tioner, snabb och skicklig i huvudspe
let. Jag är mycket glad att han spelar 
för oss, sa Bosse.

DEN LÅNGE BLONDE MITTBACKEN hade 
startat sin fotbollskarriär hemma FC 
Ilves Tampere i Tammerfors och debu
terade som 17-åring i finska ligan.

även går under namnen ”Kuiva” eller 
”Kuikko” fick sitta kvar på bänken. I 
förra helgens EM-kvalmatch mot Ser
bien (0-0) fick Toni emellertid spela 
från start men då i en ovan roll som 
vänsterback(!). Hur som helst har det 
hittills blivit över 50 A-landskamper 
för Finland.

I början av förra året skrev Toni på 
ett nytt kontrakt med Djurgården som

så bra lag som möjligt, så att jag kan 
behålla min landslagsplats.

I ÅR VALDES HAN ÄVEN till vice lagkap
ten tillsammans med Mattias Jonson.

- Det känns bra att ha det förtroen
det från tränarna, det uppskattar jag. 
De gånger varken Markus (Johannes
son) eller Mattias finns på planen så är 
jag redo att ta ansvaret.

»Man vill ju alltid vinna mer och jag vill gärna fortsätta på den grund som vi nu

Efter spel i MyPa och HJK Helsingfors 
flyttade han till Norge 1999 som finsk 
landslagsman. Debuten i landslaget 
skedde redan 1997 mot Malaysia men 
han lyckades aldrig konkurrera ut Li
verpools Sami Hyypiä och Ajax Petri 
Pasanen från mittförsvaret. Pasanen 
ersattes sedan av Schweizproffset Han
nu Tihinen och Kuivasto som i Finland 

sträcker sig till och med säsongen 
2009.

- Klubben gör en intressant satsning 
som jag vill vara delaktig i, säger Kui
vasto. Jag var jätteglad och lättad när 
allt var klart. Det kändes mycket skönt 
för mig och min familj att kunna stan
na i Stockholm, vi trivs väldigt bra här. 
Sen är det viktigt för mig att spela i ett

Några problem med motivationen 
efter två SM-guld och två cupguld ver
kar han inte finnas:

- Man vill ju alltid vinna mer och 
jag vill gärna fortsätta på den grund 
som vi nu byggt upp med laget och 
kanske nå ett gruppspel i Champions 
League, det vore mäktigt.
■IJOCKELJUNGH
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samtliga presentationer skrivna av David Bogerius

PA DEMBO TOURAY
FÖDD: 31 mars 1981
MODERKLUBB: Real de Banjul

LÄNGD/VIKT: 198 cm/98 kg
KOM FRÅN: Real de Banjul, Gambia 2000

HEY HEY DEMBO TOURAY! Den gambianske nationalidolen har varit en 
av Allsvenskans bästa målvakter i ett par säsonger, mycket tack vare 
sin räckvidd och förstklassiga reaktionsförmåga. Pa Dembo har 
förmågan att göra de omöjliga räddningarna som kan avgöra en 
match. Trots längden, nästan två meter, är han snabbt nere vid 
stolprötterna och täcker skott.

OSKAR WAHLSTRÖM
LÄNGD/VIKT: 198 cm/95 kg 
KOM FRÅN: Västerås SK 2004

FÖDD: 16 augusti 1916
MODERKLUBB: Bie GOIF

KAMPEN OM MÅLVAKTSTRÖJAN GÅR VIDARE och nu har Oskar Wahlström 
en helt skadefri försäsong bakom sig. Sedan debuten mot Landskrona 
BoIS 2004 har det inte blivit mycket mer än en handfull seriematcher 
men siktet är inställt på fler även om han inte är typen som gnäller över 
att vara andramålvakt. Precis som Pa Dembo Touray vet Oskar hur man 
utnyttjar sin längd (198 cm) och räckvidd i straffområdet.

MATIAS CONCHA

LÄNGD/VIKT: 117 cm/76 kg 
KOM FRÅN: Kalmar FF 2006

FÖDD: 10 augusti 1976
MODERKLUBB: Lira BK

STOLTZ ÄR EN KÄMPE av norrländskt virke (Lira Luleå) som inte viker 
sig i närkamperna. Han kom till Djurgården från Kalmar FF i fjol och 
tog hand om vänsterbacksplatsen i startelvan. I år är konkurrensen om 
vänsterkanten hårdare i och med att spelare som Jan Tauer och Kebba 
Ceesay har anslutit till truppen. Stoltz är säkert beredd att ge dem en 
rejäl match.

ROBERT STOLTZ
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DJURGÅRDENS TRUPP 2007

DENNIS BOSKAILO
FÖDD: 5 januari 1988
MODERKLUBB: Köpings FF

LÄNGD/VIKT: 186 cm/83 kg 
KOM FRÅN: Köpings FF 2006

SÖLVI OTTESEN
FÖDD: 18 februari 1984
MODERKLUBB: Vikingur Reykjavik FC

LÄNGD/VIKT: 198 cm/82 kg
KOM FRÄN: Vikingur Reykjavik FC, Island 2004

SKADORNA har varit Sölvis tuffaste motståndare ända sedan han kom till 
Djurgården från Vikingur Reykjavik 2004. Islänningen är kraftfull men 
lugn och kylig på planen och mycket bra i huvudspelet. I fjol spelade 
han både som ytter- och innerback men det blev allt som allt bara sex 
allsvenska matcher på grund av skadeproblemen. I år hoppas vi på 
betydligt fler framträdanden.

TONI KUIVASTO
FÖDD: 31 december 1915
MODERKLUBB: Ilves

LÄNGD/VIKT: 181 cm/83 kg
KOM FRÄN: Viking Stavanger, Norge 2003

YKSI KAKSI KUIVASTO. Den finske landslagskaptenen är inne 
på sin femte säsong i Blårandigt och gör sällan en dålig 
match. Toni är lojal, välorganiserad och pålitligt placerings- 
säker. En av styrkorna är huvudspelet, det ska mycket till om 
han ska förlora en nickduell. Dessutom kan han förstärka 
laget i offensiven vid fasta situationer.

JOHAN ARNENG
FÖDD: 14 juni 1979 LÄNGD/VIKT: 115 cm/74 kg
MODERKLUBB: Oddevold KOM FRÅN: Vålerengen, Norge 2003

EN AV FLERA SPELARE i truppen som inte kom upp till sin 
normala kapacitet under fjolåret. Arneng har en enorm 
uthållighet och ser ofta ut att kunna springa hur mycket som 
helst på planen. Med sitt uppoffrande arbete i defensiven är 
Oddevoldprodukten mycket viktig för Djurgårdens central
linje och för hela laget.
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JAN TAUER
FÖDD: 26 augusti 1983 LÄNGD/VIKT: 186 cm/82 kg
MODERKLUBB: Fortuna Dusseldorf KOM FRÅN: Eintracht Braunschweig, Tyskland 2007

DEN LÅNGHÅRIGA TYSKEN MED PANNBANDET blev en publikfavorit 
efter bara några minuters spel i en träningsmatch på Stadshagen i 
våras. I samma match fick han visa prov på en frejdig offensiv som 
dessutom kröntes med ett snyggt mål. Tauer är ganska stor men 
ändå snabb och funkar defensiven lika bra kan det blir riktigt 
roligt på vänsterkanten.

JONES KUSI-ASARE
FÖDD: 21 maj 1980
MODERKLUBB: Vasalund

LÄNGD/VIKT: 178 cm/75 kg 
KOM FRÅN: Landskrona BoIS 2005

DR JONES är en av allsvenskans bästa bollmottagare. Hans förmåga 
att suga in bollarna är imponerande. Den något loja utstrålningen 
har lurat många allsvenska försvar då även avsluten är av hög klass. 
Jones provade på livet som utlandsproffs efter säsongen 2001 men 
kom tillbaka till Djurgården och blev svensk mästare för första 
gången 2005.

ENRICO CARDOSO NAZARÉ
FÖDD: 4 maj 1984
MODERKLUBB: Atlético Minero

LÄNGD/VIKT: 176 cm/70 kg
KOM FRÅN: Ipatinga, Brasilien 2006

ENRICO FÖRSTÄRKTE LAGET under fjolårssäsongen och blev därmed 
klubbens andra brasse genom tiderna. Han visade, som det anstår en 
typisk sydamerikan, omgående prov på mycket fin teknik och bra 
bollkänsla, särskilt i vänsterfoten. Under försäsongen fick vi också se att 
han kan göra snygga mål på frispark. Med några fler kilon innanför 
västen kan genombrottet definitivt vara inom räckhåll.

DANIEL SJÖLUND
FÖDD: 22 april 1983
MODERKLUBB: IF Finströmskamraterna

LÄNGD/VIKT: 118 cm/73 kg
KOM FRÅN: Liverpool FC, England 2003

ÅLÄNNINGEN kommer bättre rustad än någonsin efter en skadefri 
försäsong vilket är ovanligt för hans del. "Daja" som köptes av 
Liverpool är mycket kreativ på planen med sin snabbhet och 
utmärkta spelsinne, men han säger själv att han måste förbättra 
högerfoten och ta fler avslut. Han gjorde mål efter några sekunder 
i sin allsvenska debut (DIF-Elfsborg 5-0, 2003).
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MATTIAS JONSON
FÖDD: 16 januari 1974
MODERKLUBB: IF Kumla

LÄNGD/VIKT: 179 cm/78 kg
KOM FRÅN: Norwich, England 2005

HAN BESKRIVER SIG SJÄLV som ett "hårt arbetande bollgeni" men det 
sista ska tas med en stor nypa salt. Den förre landslagsforwarden är 
mycket stark och jobbar stenhårt och var högst delaktig i Djurgårdens 
SM-guld 2005 sedan han förstärkt laget inför hösten. Jonson hoppas 
bli skyttekung i laget och tror att 15 mål kommer att räcka.

KEBBA CEESAY
FÖDD: 14 november 1987
MODERKLUBB: IK Brage

LÄNGD/VIKT: 178 cm/73 kg 
KOM FRÅN: IK Brage 2007

UNGE KEBBA behöver enligt honom själv förbättra allt men har ändå 
kommit en bit på väg och debuterat i U21-landslaget. Brageförvärvet 
kan vara en av Allsvenskans snabbaste spelare och är dessutom mycket 
brytningssäker med bra blick för spelet. Även om steget från division 2 
till allsvenskan kan vara stort blir ingen förvånad om Kebba är med på 
planen redan i år.

MARKUS JOHANNESSON
FÖDD: 29 maj 1975 LÄNGD/VIKT: 185 cm/84 kg
MODERKLUBB: Rölanda IF KOM FRÅN: Örgryte IS 2004

MED MARKUS INSTÄLLNING och ledarförmåga är det inte särskilt 
konstigt att han är lagkapten. Han spelar klokt men stenhårt och vet 
när det är dags att väcka de andra spelarna i laget ute på planen. 
Markus började som balansspelare på mittfältet i Djurgården men 
fick större framgång som innerback. I år hoppas vi dessutom att 
nollan i målprotokollet spricker.

STEFAN BATAN
FÖDD: 20 mars 1985 LÄNGD/VIKT: 175 cm/75 kg
MODERKLUBB: Assyriska Föreningen KOM FRÅN: Assyriska Föreningen 2006

ASSYRISKA FÖRENINGENS BIDRAG till Djurgårdens trupp är en 
entusiastisk kantspelare med målsinne, "internationellt" klipp i 
steget och ett bra tillslag. Batan inledde fjolårssäsongen bra trots 
begränsat med speltid men märktes mindre under hösten trots 
att främste konkurrenten om vänsterytterplatsen, Tobias Hysén, 
lämnat klubben.
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Välkomna till dagens match!
Stadion Event & Catering kommer att tillsammans med Djurgården 
driva kioskerna på Stockholm Stadion under kommande säsonger. 
Stadion Event & Catering drivs av två genuina djurgårdare och är en 
väldigt seriös firma som börjar försiktigt men efter hand kommer vi 
att förbättra utbud och vår tillgänglighet på Stadion.

Vi hoppas på en härlig säsong

Mejla gärna förslag och synpunkter till oss på stadionevent@dif.se
STADION

EVENT & CATERING

VI HJÄLPER TILL MED OMBYGGNADEN AV KAKNÄS

44

mailto:stadionevent@dif.se


DJURGÅRDENS TRUPP 200

MIKAEL DAHLBERG
FÖDD: 6 mars 1985
MODERKLUBB: Mariehem SK

LÄNGD/VIKT: 192 cm/87 kg
KOM FRÅN: GIF Sundsvall 2007

MÅNGA AV LAGKAMRATERNA TROR STARKT på nyförvärvet Mikael 
Dahlberg. Med sina 87 kilo fördelat på 192 centimeter ska norr
länningen bevara den gamla järnkaminsandan i kampen med 
motståndarlagets mittbackar. Själv beskriver han sig som en hårt 
jobbande bollmottagare men säger också att han måste förbättra allt. 
Meritlistan är full av landskamper från U21-, junior- och pojklag.

THIAGO QUIRINO DA SILVA
FÖDD: 4 januari 1985 LÄNGD/VIKT: 183 cm/79 kg
MODERKLUBB: Atletico Mineiro KOM FRÅN: Atletico Mineiro, Brasilien 2006

DEN OMSKRIVNE "KURRE" hade ett tufft första år i Sverige men är 
inställd på revansch. Snabbheten och styrkan är de främsta anfalls
vapnen för forwarden med meriter från det brasilianska U21-
landslaget. Var tyvärr skadad under seriens inledning sedan han 
gjort illa foten under en hockeymatch(!).

PATRICK AMOAH
FÖDD: 18 augusti 1986
MODERKLUBB: Djurgårdens IF

LÄNGD/VIKT: 184 cm/77 kg
KOM FRÅN: Assyriska Föreningen 2007 (lån 2006-2007)

ÄR TILLBAKA I TRUPPEN efter att ha varit utlånad till Assyriska under 
2006. Patrick, som fått sin fotbollsuppfostran i Djurgården, fick ett 
litet allsvenskt genombrott redan 2004 i Råsundamatch mot Örebro 
SK men har sedan dess fått begränsat med speltid. I meritlistan finns 
sju junior- och fyra pojklandskamper för den mycket snabba och 
tekniska forwarden.

KRISTIAN JUNEGARD
FÖDD: 7 september 1989 LÄNGD/VIKT: 178 cm/64 kg
MODERKLUBB: Djurgårdens IF

KRISTIAN ÄR NÅGOT SÅ GLÄDJANDE en egen DIF-produkt med stort 
målsinne som plockades upp till A-laget från juniorerna inför den 
här säsongen. De 64 kilona behöver bli några fler men 17-åringe 
Kristian har några år på sig. Själv hoppas han få göra ett par 
inhopp i allsvenskan och utvecklas till en ännu bättre målskytt 
under säsongen.
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ANDREJ KOMAC
FÖDD: 4 december 1979
MODERKLUBB: NK Primorje

LÄNGD/VIKT: 176 cm/72 kg
KOM FRÅN: ND Gorica, Slovenien 2006

DEN SLOVENSKE LANDSLAGSMANNEN har alla kvaliteter som behövs 
för att kunna styra spelet på mittfältet. Han är löpstark, bollskicklig 
och har en bra blick för spelet. Han är en av de spelare som kan 
vara ett alternativ som balansspelare framför backlinjen. Själv säger 
han att han är snabb med boll och att han gillar att spela för laget.

LANCE DAVIDS
FÖDD: 11 april 1985
MODERKLUBB: Hellenic FC

LÄNGD/VIKT: 176 cm/73 kg
KOM FRÅN: 1860 Munchen, Tyskland 2006

"TRANCE LANCE" blixtrade till rejält under fjolårshösten och visade 
påfallande ofta att han är målfarlig från sin mittfältsposition. 
Sydafrikanen, med ett förflutet i TSV München, är liten men tuff 
och kämpar hårt ute på högerkanten. En av styrkorna är kvickheten 
men han har också ett mycket bra skott med högerfoten.

CHRISTOFFER KARLSSON
FÖDD: 27 januari 1988 LÄNGD/VIKT: 176 cm/ 65 kg
MODERKLUBB: Åtvidabergs FF KOM FRÅN: Åtvidabergs FF 2005 (utlånad 2005-2007)

19-ÅRIGE CHRISTOFFER har skaffat sig erfarenhet av A-lagsfotboll på 
hög nivå under sin tid i Åtvidabergs FF. Det blev 23 matcher i 
Superettan 2006. Mittfältaren är spelskicklig och utför alltid ett hårt 
jobb över hela planen. Många ser honom som en framtida balans
spelare i laget. Han tillhör Djurgårdens talanggrupp och är 
tillgänglig för spel med A-, B- och U21-laget.

FELICIANO MAGRO
FÖDD: 2 februari 1979 
MODERKLUBB: FC Unterstrass

LÄNGD/VIKT: 184 cm/76 kg 
KOM FRÅN: Landskrona 2005

EEFTER ATT HA VARIT UTLÅNAD TILL DEN SCHWEIZISKA KLUBBEN LUGANO 

under en period är Feliciano "Felix" Magro nu tillbaka i den blårandiga 
tröjan. Felix kom till DIF från Landskrona 2005 men lyckades aldrig 
riktigt ta en ordinarie plats i startelvan så nu, efter det tillfälliga 
klubbytet, hoppas vi att den italienska schweizaren är tillbaka i 
Stockholm för att visa vad han går för.
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AKI RIIHILAHTI
FÖDD: 9 september 1976
MODERKLUBB: HJK Helsingfors

LÄNGD/VIKT: 185 cm/84 kg
KOM FRÄN: Kaiserslautern, Tyskland 2007

AKI ÄR EN SPELARE MED LÅNG MERITLISTA. Från att ha börjat karriären i 
hemlandet Finland har han efter det hunnit med att spela i Vålerengen, 
Crystal Palace och nu senast Kaiserslautern. Trots anbud från flera 
klubbar i engelska Championship valde Aki att skriva kontrakt med 
Djurgården på 2,5 år. Han beskrivs som en stor och stark defensiv 
mittfältare men den största styrkan kanske är hans vilja att vinna. Allt.

SIGGI JÓNSSON
TRÄNARE
FÖDD: 18 september 1966 SÄSONGER I DIF: Första säsongen

SIGGI JÓNSSON HAR ETT FÖRFLUTET som Premier League-
spelare, bland annat i Arsenal, och har även spelat i 
Allsvenskan men Djurgården är hans första klubb som 
tränare utanför Island. Disciplin och hårt arbete är 
några ledord då stora delar av det svenska språket 
fanns kvar sedan Siggis tid som spelare i Örebro SK.

PAUL LINDHOLM
TRÄNARE

FÖDD: 18 september 1970 SÄSONGER I DIF: Första säsongen i a-laget

DOLIDSEN PAUL LINDHOLM gör som Zoran Lukic och byter Djurgårdens 
juniorlag mot seniorerna. Paul är en välorganiserad tränare som hoppas 
få spelarna att bli lite noggrannare med detaljerna och förstå vikten av 
ett eget grundspel.

KJELL FRISK
MÅLVAKTSTRÄNARE

FÖDD: 27 april 1964 SÄSONGER I DIF: 14 (1990-1995 som spelare)

SOM MÅLVAKTSTRÄNARE har "Frisken" ett sanslöst bra facit. Både förste- 
och andremålvakten i Sveriges A-landslag är före detta Djurgårdsmål
vakter som tränats av Kjelle Frisk ute på Kaknäs. Dessutom tränar han 
Gambias landslagsmålvakt Pa Dembo Touray. Kjelle är tuff men rättvis, 
oavsett om det är landslagsmålvakter eller juniorer som han tränar.
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DJURGÅRDEN HOCKEY

DAGS FOR 
HOCKEY
PREMIÄR!
HOCKEYSÄSONGEN NÄRMAR SIG med 
stormsteg och om bara 10 dagar spelar 
Djurgården hemmapremiär. Direkt 
smäller det ordentligt när Färjestad 
kommer till Hovet.

Som uppladdning för det som 
komma skall har vi specialtryckt en 
tidning som delas ut på dagens match. 
Har du inte redan ryckt åt dig en så se 
till att göra det. För i den kan du läsa 
om de spelare som representerar Djur
gårdens hockeylag till vintern. I tid
ningen finns bland mycket annat ett 
läsvärt reportage med lagkaptenen 
Jimmie Ölvestad.

HAR DU INTE redan skaffat säsongskort 
kan du läsa om hur du går till vägai 
tidningen. Likaså hittar du information 
om hur du blir medlem i landets mest 
framgångsrika hockeyförening genom 
alla tider.

Hockeyspelarna är dessutom på plats 
på Stadion i dag för att heja fram fot
bollslaget i toppstriden.

HAR DU INTE TÅLAMOD att vänta på hem
mapremiären i Elitserien? Då kan du se 
hockeyspelarna i aktion redan i morgon 
i AXA Sports Center i Södertälje. Då 
möts de två klassiska klubbarna än en 
gång och det är Djurgårdens näst sista 
match inför säsongspremiären.

SISTA MATCHEN inför elitseriepremiären 
spelas på hemmaplan. På torsdag 20 
september klockan 19.00 tar vi emot 
Timrå på Hovet. I fjolårets Hovetmatch 
kom över 4 000 personer för att se 
Djurgården utklassa Frölunda med 
7-4. Inträdet till matchen är gratis. 
Varmt välkommen.

■ JIMMY PETERSON

JÄRNKAMINERNA
Slutsålt derby väntar
Om en vecka möter vi solna
klubben i det hetaste derbyt 
detta århundrade. Det finns inte 
längre en enda biljett kvar till 
matchen och inom Djurgårds
familjen ska vi ladda ordentligt, 
tillsammans!

Öppen träning på söndag
Dagen innan derbyt, på söndag 
är det öppen träning här på 
Stadion. Kom hit, stötta grab
barna och ladda tillsammans 
inför matchen!

På vår hemsida hittar du all 
info inför slutspurten och allt om 
årets mest laddade möte.

Åk till Gävle 7/10!
Nästa bortamatch efter derbyt är 
mot Gefle på Strömvallen i Gävle. 
Många blåränder kommer att leta 
dit. Vi kommer att vara tusentals 
på plats. Häng med till Gävle den 
7 oktober. Busspris: 200 kr. Glöm 
heller inte att köpa matchbiljett 
i DIF-butiken.

Glöm inte hockeyn
Hockeyn är hetare än på länge 
i Djurgårdsleden, se till att köpa 
din säsongsplåt i klacken för 
1.225 kr! DIF är i år tillbaks på 
anrika Hovet. Torsdagen den 
27:e september är det hemma
premiär mot Färjestad. Slut upp 
för Djurgården!

www.jarnkaminerna.nu
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DIF UNGDOM

SKOLAKADEMIN
ÄR IGÅNG
SÅ ÄR HÖSTEN HÄR PÅ ALLVAR med 
mörker, kyla och hagelskyfall. Dess
utom är det snart serieavslutningar 
vilket även är ett säkert höstattribut. 
Skolorna har också dragit igång och en 
speciell skolgång är nu sjösatt - akade
min på Engelbrektsskolan.

DIF-DAGEN DEN 25 AUGUSTI blev en lika 
härlig som speciell upplevelse, även 
detta år, denna gång med mer besö
kare vid Kaknäs än någonsin. Det var 
en otrolig känsla att se så många djur
gårdare i olika åldrar umgås samtidigt 
och roligt är också att DIF-dagen allt
mer blivit en familjetradition.

DIURGÅRDENS SKOLAKADEMI på Eng
elbrektsskolan har varit igång ett tag 
och det är fascinerande att den äntligen 
är igång nu. För tillfället går 50 elever 
i akademin, 22 i fjärde klass och i årskurs 
fem går 28. De tränar sju gånger extra 

i veckan varav ett stort antal av dessa 
är schemalagda. Naturligtvis har Djur
gården gjort små undersökningar och 
det bestående intrycket är att eleverna 
har mer fritid samtidigt som de har 
mer tid åt läxläsning. Givetvis kommer 
akademin att inom snar framtid följas 
upp ordentligt på difungdom.se.

NÄR DET GÄLLER VÅRA ELITLAG är det 
sannerligen en spännande tid som lig
ger framför både Juniorerna och PSM, 
fast på olika nivåer. Juniorerna har 
spelat ruskigt bra under i stort sett hela 
hösten och har i skrivandets stund av
görandet om den sista slutspelsplatsen 
i alldeles egna händer och fötter, detta 
genom den strålande 5-3 segern över 
Brommapojkarna, samt 1-1 borta mot 
Sirius.

FÖR PSM-LAGET har det gått otroligt bra 
egentligen. Laget har inte förlorat sedan 

premiäromgången och häromsistens 
besegrade man Tyresö med hela 6-0 
efter en magnifik genomförd match 
och blev därmed helt klara för slutspel. 
De kommande omgångarna avgör om 
Djurgården vinner serien eller slutar 
två, det mesta talar för det tidigare al
ternativet.

SLUTLIGEN SKA NÄMNAS att Djurgårdens 
sommarfotbollsskola återigen blev en 
braksuccé. Med rekordmånga delta
gare växer sommarfotbollsskolan ide
ligen. Dessutom är det en rutinerad 
och välorganiserad stab runtomkring 
den som gör att den år efter år växer 
och utvecklas.

FÖR MER INFORMATION om Djurgården 
Ungdoms verksamhet, besök www. 
difungdom.se.

JONATHAN BROBERG

Kombinera fotboll och skola
Skolakademin: årskurs 4-6 • FotbolIsprofilen: årskurs 7-9
Skolakademin är en unik verksamhet där eleverna erbjuds möjlighet att gå i samma klass 
samt spela i samma lag. I fotbollsprofilen har eleverna två fotbollspass i veckan på skoltid. 
Utbildningarna innefattar även kost- och Fair Playutbildning samt andra spännande aktiviteter.

www.difungdom.se • www.difdam.nu • www.engelbrektsskolan.stockholm.se
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Souvenirer
Bär matchtröjan du också och 
visa att Stockholm tillhör oss!

Klocktornsbutiken och souvenirtältet i Valhallakurvan 
är fullproppade varje match med det allra senaste. 
Självklart tar vi kort!
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DJURGÅRDENS IF TRELLEBORGS FF
15. Pa Dembo Touray 1. Fredrik Persson
30. Oskar Wahlström 2. Jens Sloth
3. Robert Stoltz 3. Dennis Melander
5. Sölvi Ottesen 4. Jonathan Berg
6. Toni Kuivasto 5. Mikael Bengtsson
7. Johan Arneng 6. Axel Kjäll
8. Jan Tauer 7. Mattias Thylander
9. Jones Kusi-Asare 8. Hasan Cetinkaya

10. Enrico Cardoso Nazaré 9. Andreas Wihlborg
11. Daniel Sjölund 10. Erik Sundin
12. Mattias Jonson 11. Olcay Senoglu
14. Kebba Ceesay 15. Emil Mårtensson
16. Markus Johannesson 16. Linus Malmqvist
17. Stefan Batan

18. Mikael Dahlberg
19. Thiago Quirino da Silva
20. Patrick Amoah

17. Thommie Persson
18. Michael Mensah

19. Björn Westerblad
20. Yousef Fakhro

21. Kristian Junegard 21. Magnus Andersson
22. Andrej Komac
23. Lance Davids

22. Jimmie Augustsson

23. Christian Ahlström
24. Christoffer Karlsson 24. Kristian Haynes
26. Kennedy Igboananike 25. Rasmus Bengtsson
29. Aki Riihilahti 26. Jetullah Bathiri
27. Feliciano Magro 27. Jonas Bjurström

Eldin Kozica 30. Christian Fegler
32. Marcus Sahlman

Huvuddomare: Åke Andreasson
Assisterande domare: Peter Stefansson, Erik Bergsten Fjärdedomare: Patrik Malmberg

Övriga matcher i dag:
Malmö FF - Örebro SK


